JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE SANTA ISABEL

Endeudamiento Neto
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacién

Amortizacién

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

0.00

0.00

#iVALOR!

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

0.00

0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

LCF. DANIELA MIRANDA GRANILLO
DIRECTORA EJECUTIVA

C. NOHELY LOPEZ MONGE

DIRECTORA FINANCIERA




